
CABLE 10 METROS DE FIBRA óPTICA SC/APC A SC/UPC
MONOMODO SIMPLEXPrendeluz S.L.

Precio: 7,45€
Cable amarillo de fibra óptica latiguillo SC/APC a
SC/UPC. Ideal para conexiones a ethernet, centro de
redes, centro de datos, LAN, SAN, etc.
Cable monomodo simplex con verificación de
comprobación. Tipo de cable OS2 material LSZH,
UL94 V0.
Longitud del cable 10 metros. Verificado al 100% con
los estándares de la IEC, EIA, TIA y Telcordia.Otras características
Color: Amarillo
Longitud del cable: 10 metros

Descripción del producto
Cable amarillo de fibra óptica para conexiones a ethernet. Tipo de conector SC/APC a SC/UPC monomodo
simplex. Tipo de cable OS2 material LSZH. Longitud del cable 10 metros. También disponible en varios
tamaños y tipos de conectores. 

Cable 10 metros de fibra óptica SC/APC a SC/UPC Monomodo Simplex

© 2024 Prendeluz S.L.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://prendeluz.com/cable-10-metros-de-fibra-optica-sc-apc-a-sc-upc-monomodo-simplex
http://www.tcpdf.org

